
Špinavej svět

Harlej

1. Ráno se probudím a koukám ven, 
   za voknem zas další kalný ráno.
   Špinavej svět za špinavým sklem 
   se mi pořád stejnej zdá.
   Sám ani nevím, kde jsem noci byl,
   co jsem tam vlastně pil,
   v hlavě vyprodáno.
   Tak před zrcadlem zkouším, 
   jestli jsem se ještě nezapomněl smát..
   
R: Zas píšou v dnešních novinách,
   ať nemám strach,
   že všechno dávno jistí.
   Jen nenechat se rozhodit
   a hlavně zachovávat klid.
   Zatím ještě nikdo nenapsal, kudy dál..
   Tak co vy voptimisti?
   Nechcete mi poradit, 
   jak mám sám se sebou žít?
   
2. Kafe koupený, včera za kačku
   Který šlo na dračku, v sezónním výprodeji.
   Chutná mi jako voda za stoky
   a taky stejně vypadá.
   Když voblíkám si džíny sepraný,
   někde v hlavě mi zní,
   co po mně vlastně chtějí.
   I tak se snažím úsměv nasadit,
   i když to vůbec nejsem já..
   
R: Zas píšou v dnešních novinách...
   
*:  Ráno se probudím a koukám ven,
    za voknem zas další kalný ráno.
    Tak před zrcadlem zkouším, 
    jestli jsme se ještě nezapomněl smát.
   
R: Zas píšou v dnešních novinách...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

